ГЛАВА

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская , 7
т.( 84671) 2-22-78; факс 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от jhQSJMAi- № jgV

О повышении заработной платы

работников бюджетной сферы

В соответствии с Бюджетным посланием Президента Российской

Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 29.06.2011

«О бюджетной политике в 2012-2014 годах», руководствуясь постановлением

Правительства Самарской области от 25.10.2011 № 606 «О повышении

заработной платы работников бюджетной сферы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размер должностных

окладов (окладов) работников бюджетной сферы, финансирование оплаты

труда которых осуществляется за счёт средств областного бюджета:

муниципальное казенное учреждение «Комитет по вопросам семьи,

материнства и детства Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области»,

муниципальное казенное учреждение «Управление социальной защиты

населения Администрации муниципального района Алексеевский Самарской

области»,